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mdd.eu

.mdd

Aufpreis

Hako

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

III. Preisgruppe

Boden

Mediabox x1

Mediabox x2

Mediabox x3

IV. Preisgruppe

HKO1

1400

1150

2341

398 kg
3.358 m3
2 pcs

Platz fur: 1 Person, 2 Polsterwande

HKO021

2225

1400

2341

531.18 kg
3.414 m3
2 pcs

Platz fir: 2 - 4 Personen, 3 Polsterwande

HKO03

2762

2725

2341

935.3 kg
6.893 m3
3 pcs

Platz fiir: 4 - 6 Personen

HKO04

2225

1400

2341

442 kg
3.306 m3
1 pcs

Platz fir: 2 - 4 Personen, 2 Polsterwédnde

HKO08

2348
2347.5

1400

2283

533 kg
3.421 m3
2 pcs

Platz fir: 2 - 4 Personen, 3 Polsterwédnde

HKO5

2725

2225

2341

988.18 kg
6.829 m3
3 pcs

HKO06

2225

4913

2341

1571 kg
10.372 m3
4 pcs

HKO07

2725

3838

2341

1426.38 kg
10.339 m3
4 pcs
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Aufpreis

Fach
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise
Breite  Tiefe Hohe
HK1P 980 |250 |[156 |6kg
0.048 m3
1 pcs




